

KPP W CIECHANOWIE

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wci/aktualnosci/27568,Ciechanowscy-Policjanci-przeprowadzili-szkolenie-z-seniorami-pn-Aktywny-i-swiado.html>
2021-01-28, 07:37

CIECHANOWSCY POLICJANCY PRZEPROWADZILI SZKOLENIE Z SENIORAMI PN. „AKTYWNY I ŚWIADOMY SENIOR W ŚWIECIE FINANSÓW”

Data publikacji 20.02.2019

Policjanci rozmawiali z seniorami z gminy Grudusk o bezpieczeństwie w świecie finansów. Dodatkowo przeprowadzone zostały zajęcia z pierwszej pomocy, samoobrony, wizażu oraz warsztaty relaksacyjne. Wszystko w ramach projektu "Aktywny i świadomy senior".

W szkolenie zaangażowani byli funkcjonariusze z Zespołu ds. Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii oraz dzielnicowi z Komendy Powiatowej Policji w Ciechanowie. Funkcjonariusze na spotkanie z seniorami zaprosili również funkcjonariuszy ze Straży Pożarnej i kosmetyczkę.

Szkolenie rozpoczęło się od rejestracji uczestników. Następnie podkom. Ewa Olba przeprowadziła zajęcia dotyczące zagrożeń związanych z udostępnianiem dowodu osobistego, kradzieży informacji z elektronicznych nośników danych a także zagrożeń wynikających z korzystania z bankomatów. Poruszyła tematy dotyczące bezpieczeństwa korzystania z nowoczesnych usług bankowych takich jak karty płatnicze czy rachunki internetowe. Nie mogło zabraknąć tematu dotyczącego oszustw skierowanych w seniorów, omówiono sposoby oraz metody działania sprawców. Kolejnym tematem skierowanym do uczestników spotkania było bezpieczeństwo w ruchu drogowym, ocena i rozpoznawanie ewentualnych zagrożeń a także granice obrony koniecznej.

Po tak dużej dawce wiedzy przekazanej przez funkcjonariuszy policji, seniorzy wzięli udział w zajęciach aktywizujących. Na uczestników szkolenia czekał pokaz z pierwszej pomocy gdzie instruktorami byli funkcjonariusze z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej oraz zajęcia z wizażu i warsztaty relaksacyjne przeprowadzone przez kosmetyczkę.

Celem projektu „Aktywny i świadomy senior w świecie finansów” jest zwiększenie świadomości osób starszych w obszarze finansowym i zasad bezpieczeństwa, zarówno podczas codziennego obcowania z finansami i operacjami z tym związanymi, jak i w zakresie przestępstw dokonywanych w bankowości elektronicznej i takich, na które narażeni są seniorzy.

J. B.



